
みんなの議会 3

　市民の皆様には日頃よりご支
援頂き深く感謝申し上げます。
　真岡市でも、物価高騰対策や
多様化する社会への対応は必要
不可欠であります。この様な時
こそ、市民の皆様の近くに寄り
添い、議員としての役目をしっ
かりと果たして参ります。ご指
導・ご鞭撻の程宜しくお願い致
します。

上原チョー

 皆様の温かいご指導、ご支援
に、心より感謝申し上げます。
 更なる市勢発展と、市民ひと
りひとりが、わくわくドキドキ
躍動感にあふれ、健康いきいき、
安全、安心、快適に暮らせる住
み良いまちづくりの実現に向け
て、誠心誠意全力で取り組み、
頑張ってまいります。

　複合交流拠点施設monaca
（モナカ）がいよいよオープン
いたします。５年目を迎える市
役所の庁舎と共に新たな真岡市
のシンボルとしての役割を果た
します。これまで目覚ましい発
展を遂げてきた真岡市をこれか
らも魅力あふれるまち、選ばれ
るまち真岡の実現に向け全力で
とりくんでまいります。

　日頃からの皆様のご支援に心
より感謝申し上げます。
　生まれ育った真岡市を今以上
に誇れる故郷にするため、初心
と感謝の気持ちを忘れずに志高
く、市民と共に市勢発展のため
に頑張ってまいります。
　今後とも、ご指導いただきま
すようお願い申し上げます。

 日頃より皆様のご支援に感謝
いたします。議員としての役割、
そして基本を胸に、地域の皆様
の声をしっかりと聞き、そして
届け、実現する。次の世代を担
う子共達の為にも、これからも
初心を忘れずにしっかりと努力
して参ります。今後ともご指導
ご鞭撻をいただけます様お願い
申し上げます。

麦倉  竹明

　皆様方お一人お一人は常に一
層の生活環境の改善を願ってい
ます。
　私は、皆様方と気持ち一つ意
見一つにして、誰一人取り残さ
ず、一緒に今日の喜び、明日へ
の希望を持てる社会を創造する
ため、誠心誠意邁進して参りま
す。
　皆様方、一緒に歩んで参りま
しょう。宜しくお願い申し上げ
ます。

　昨年は市制施行70周年を迎
えるに当たり市民の皆様そして
姉妹校・友好都市の皆様にも行
事に参加頂き盛大に催すことが
出来、感動の１年でした。今年
から80年に向けて新たな１年
が始まり心機一転気を引き締め
て皆様と一緒に市政発展のため
頑張って参りますのでご指導ご
鞭撻のほど宜しくお願い致しま
す。

　真岡市議会では、地方分権時
代にふさわしい議会の在り方に
ついて議論をし、更なる議会力
向上を目指し議会改革を積極的
に実行しています。
　市民に選ばれた市議会議員同
士の議論を層一層活性化し、多
様化する市民ニーズや意見を市
政に適切に反映されるよう、今
年も努力して参ります。

栁田  尚宏大瀧  和弘

服部正一郎 日下田喜義

久保田  武 渡邉　 隆


